
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 47/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 24 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków  

na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymanych przez Gminę Nowa 

Karczma na organizację transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych, a także informacji o szczepieniach 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.2) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 47/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 24 czerwca 2021 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymanych przez Gminę Nowa Karczma na organizację 

transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizację 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych, a także informacji o szczepieniach, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 53/2021 r. Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 9 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 10 sierpnia 2021 r.,  

Zarządzeniem Nr 71/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 7 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 80/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 14 października 2021 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 95/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 10 listopada 2021 r. zmienia 

się treść § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

dział rozdział § kwota 

851 85195 4010 18 499,44 zł 

851 85195 4110 3 163,48 zł 

851 85195 4120 173,43 zł 

851 85195 4210 4 776,98 zł 

851 85195 4300 8 851,03 zł 

851 85195 4710 163,64 zł 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

                    Wójt Gminy  

 

                  Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2 Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255;  

z 2021 r. poz. 1535. 


